关于开展2018年度市级技术转移示范机构申报认定工作的通知
各区科技（科经、科产）局、东湖高新区科创局、武汉经开区经信局，各有关单位：
根据《市科技局关于印发〈武汉市技术转移示范机构认定管理办法〉》（武科规〔2017〕6号）的要求， 2018年度市级技术转移示范机构申报认定工作已经启动，现将有关事项通知如下：
一、申报类别
技术转移示范机构（市级）
二、申报时间
2018年9月10日-10月26日
三、申报条件
申报单位应为独立法人单位或法人内设机构。
（一）符合国家产业政策，发展方向明确，具有独特的商业模式、特色经营项目和核心竞争力；
（二）有两年以上从事技术转移业务的经历；
（三）上年度促成技术转移项目不少于6项，营业性收入不低于80万元或促成技术合同成交额不少于2000万元；
（四）基础条件满足经营要求，管理制度健全，有稳定的客户群及长期合作伙伴，服务企业数量不少于30家；
（五）人员结构及部门设置合理，有符合规定的专职人员，其中综合性技术转移机构10人以上，专业性技术转移机构5人以上；
（六）连续两年无投诉或不良行为。
四、申报流程
（一）网上申报
1．登录。访问武汉市科技局门户网站，在“用户登录”处，以平台负责人账户登录。
2．填报。点击“项目申报及管理（后补助）”，选择“在线申报—武汉市技术转移示范机构认定”，在线填写事项信息。
3．上传：
（1）《认定申报书》。下载《认定申报书》，逐一填写并按要求签字盖章后，制成PDF文件上传。
（2）相关附件。根据要求上传对应的附件，以PDF文件上传，单个附件容量不超过10M。
4．提交。点击“提交”，确认提交成功后，申报完成（提交成功后的状态显示为“已提交至科技局”）。
（二）报送纸质材料
申报单位将申报材料（需与网上申报材料一致）统一用A4幅面、按顺序装订成册（一式一份），报送至所在区（开发区）科技管理部门。
（三）申报推荐
申报单位所在区（开发区）科技管理部门为推荐单位，对申报单位提交的材料进行审核。
各推荐单位应于2018年10月30日（星期二）前完成审核，并将《2018年度武汉市技术转移示范机构申报认定推荐汇总表》报送至武汉市技术市场管理办公室。
（四）申报咨询
政策咨询：武汉市技术市场管理办公室
联系人：李东宁　　联系电话：65692194
网络申报咨询：武汉市科技信息中心
联系电话：85870766
五、注意事项
（一）已经被认定为国家级、省级的技术转移示范机构不再申报市级认定。
（二）申报单位所提供的资料如存在弄虚作假，一经查实，取消申报资格，市级财政资金三年内不予资助。

武汉市科学技术局
2018年9月4日

附件：1.[image: image1.png]

武汉市技术转移示范机构认定申报书.doc
     2.[image: image2.png]

2018年度市级技术转移示范机构认定申报指南.doc
     3.[image: image3.png]

2018年度武汉市科技创新平台认定申报推荐汇总表.doc